
HZO-B3* Finał Halowego Pucharu Polski i Zawody Regionalne w skokach 

przez przeszkody 

Jaszkowo, 17-19.04.2015 

LISTY STARTOWE 
 

- Wszystkie pary zgłoszone do zawodów (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Dusseldorf Arendt Agata KJ "Trachy" Gliwice 

2 Henya de L'espoir Baum Bartosz KJ Jeziorki-Osieczna 

3 Linus Baum Bartosz KJ Jeziorki-Osieczna 

4 Lancaster - N Błoch Piotr Bez Przynależności Klubowej 

5 Ritus Broniatowska Anastazja (J.1999) KJ Trachy Gliwice 

6 Aplauz Miralex Brzóska Łukasz TPS KJ Miralex Jakubowo 

7 Stakudo Miralex Brzóska Łukasz TPS KJ Miralex Jakubowo 

8 Aromat Bulzacka Klaudia TKj Garbówek 

9 Asconia Cepa Anna 
 

10 Alhambra Chimkowska Karolina KS Chojnów 

11 Canaster Chudziak Paweł KS Idmar Krajkowo 

12 Magik Cieślińska Katarzyna LKS Cwał Poznań 

13 Czapla Czura Hanna bpk 

14 Con Suerte Czura Hanna bpk 

15 Saphir Dziewolska Zofia LKJ Abaria Iwno 

16 Goldika Filipowska Olimpia BPK 

17 Rodial Gilla Błażej Pomorska Liga Jeździecka 

18 Hymne D\.O Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 

19 Romeo Des Vaux Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 

20 Montana C Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 

21 Bon Arcus Głowacka Maria LKS Cwał Poznań 

22 Cappone Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

23 Royboss Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

24 Torpedo des Forets Grzegorzewski Adam (J.1998) kj Agro Awest Gajewniki 

25 Okarino Grzegorzewski Adam (J.1998) kj Agro Awest Gajewniki 

26 Tinta Hestkowski Robert JKS U Robsonów 

27 Notaris Hestkowski Robert JKS U Robsonów 

28 Box Office Humpich Bartosz LKS Cwał Poznań 

29 Canturano Lad Humpich Bartosz LKS Cwał Poznań 

30 Arkadia Janekovic Marie (JM.2000) Stowarzyszenie KS Chojnów 

31 Makadi Kapcia Julia KJK Szary Michałowice 

32 Grand Leon Boy F Kasołka Sławomir UKJ Dżamajka Borek Wlkp. 

33 Centimo D Knypińska Natalia LKS Cwał Poznań 

34 Brando Kocon Ewa Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorski KJ 

35 Chicago Kosow Anna Karolina (J.1998) MUKJ Kosówka Gołaszyn 

36 Cannmor Kosow Anna Karolina (J.1998) MUKJ Kosówka Gołaszyn 

37 Zamiara Kowalski Ryszard WTK Hermanów 



38 Leksyka Kozak Jacek KJ Jeziorki-Osieczna 

39 Jarecki Kozak Jacek KJ Jeziorki-Osieczna 

40 Bagazza M Kubiak Dawid Sobieski Jumping Team 

41 Denetor Kubiak Grzegorz Sobieski Jumping Team Gdańsk 

42 Angela de la Cruz Kubiak Grzegorz Sobieski Jumping Team Gdańsk 

43 Carmen Kuźma Natalia OSK Michalscy Trzebnica 

44 Gracja Kuźma Natalia OSK Michalscy Trzebnica 

45 Gina Vant Zoervelt Kuźma Natalia OSK Michalscy Trzebnica 

46 Karat Carte D\.dor Lachowicz-Wołoszyn Wiktoria ZKS Drzonków 

47 Verona Makulik Nikol KJ Trachy Gliwice 

48 Vagant Marciniak Joanna (J.1997) KJ "Metpol" Grodziec 

49 Chelesa Blue Marciniak Joanna (J.1997) KJ "Metpol" Grodziec 

50 Calipso du Mesnil Mieszczak Julia Bez przynależności klubowej DOS 

51 Da Vinci Modelewski Patryk (J.1999) Stajnia Modelewski 

52 U - Coffe Modelewski Patryk (J.1999) Stajnia Modelewski 

53 Zando M Moksiewicz Artur BPK 

54 Grand Corida Nagórka Kevin (JM.2000) KJ "Trachy" Gliwice 

55 Raszka Nagórka Kevin (JM.2000) KJ "Trachy" Gliwice 

56 Azalia Nieścior-Kreische Jan MUKJ Kosow Gołaszyn 

57 Judson Nieścior-Kreische Jan MUKJ Kosow Gołaszyn 

58 Carmen Olszewski Tomasz GLKS Osielsko 

59 Donna Osetek Michalina KJ Jeziorki Osieczna 

60 Bawarczyk Ostańska Zuzanna Cwał Poznań 

61 Bacardi Vel Balia Pawelczak Paulina BPK 

62 Bartino Pawlicka Dajana (J.1998) KJ Agro-Handel Śrem 

63 Bebeto Pawlicka Dajana (J.1998) KJ Agro-Handel Śrem 

64 Barbie Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

65 Champier Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

66 Aaron 340 Piątkowski Michał KJ Strzała Krubiczew 

67 Fantasy Piksa Łukasz LKS Cwał Poznań 

68 Kalister Polednia Henryk KJ Turbud Brzeg 

69 Turbud Consul Polednia Henryk KJ Turbud Brzeg 

70 Obsesja Poręba Jarosław Karkonowski KJ 

71 Dylano Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

72 Chapeau 10 Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

73 Exit Remo Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

74 Kilpatrick Royal Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

75 De Luna Ratajczak Robert KJS Fer Więckowice 

76 Spartan L Reszuta Dariusz Sopocki KJ 

77 Ronin Reszuta Dominika SKJ Sopot 

78 Arkadia Reszuta Dominika SKJ Sopot 

79 Perl Night Reszuta Dominika SKJ Sopot 

80 Nela Rynkiewicz Martyna LKJ Gałkowo 

81 Nirmette Rynkiewicz Martyna LKJ Gałkowo 

82 Uitmuntend K Sawicka Marta (J.1999) SKJ Kietlów 

83 Apollo S Sękalska Karolina KJ Strzała 



84 Nicolette L Stasiak Szymon (J.1998) Olmet-Osped 

85 Bastylia Strzyż Marek Olmet-Osped 

86 Aser Szrajer Herbert Kielecki Klub Jeździecki 

87 Zazou Szumawa Szumińska Beata KJ Szumawa Bobrowiec 

88 Asconia Szydłowski Igor 
 

89 Corcovado Ślusarczyk Ewelina (J.1997) SK Michalscy 

90 Lakira Tyszko Mateusz Tuszyński KJ Garbówek 

91 Chavall Tyszko Mateusz Tuszyński KJ Garbówek 

92 Goldik Girl Więckowska Aleksandra Bez przynależności klubowej MAZ 

93 Lady von Bayern Wilska Weronika Sopocki Klub Jeździecki 

94 M. Carano Wilska Weronika Sopocki Klub Jeździecki 

95 Bandżi Wojciechowski Dawid KJ Agro-Handel Śrem 

96 Karat Linette Zagdańska Julia (JM.2001) BPK 

97 Ravelia Żygowska Zuzanna KJ Arpav 

98 Lauderdale Żygowska Zuzanna KJ Arpav 

 
 

R1 - LL - Dokładności bez rozgrywki , Art. 238.1.1 (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

 
 

R2 - L - Dokładności bez rozgrywki , Art. 238.1.1 (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Raszka Nagórka Kevin (JM.2000) KJ "Trachy" Gliwice 

2 Goldika Filipowska Olimpia BPK 

3 Cannmor Kosow Anna Karolina (J.1998) MUKJ Kosówka Gołaszyn 

4 Magik Cieślińska Katarzyna LKS Cwał Poznań 

5 Karat Linette Zagdańska Julia (JM.2001) BPK 

6 Magik Cieślińska Katarzyna LKS Cwał Poznań 

7 Centimo D Knypińska Natalia LKS Cwał Poznań 

8 Saphir Dziewolska Zofia LKJ Abaria Iwno 

9 Karat Carte D\.dor Lachowicz-Wołoszyn Wiktoria ZKS Drzonków 

10 Saphir Dziewolska Zofia LKJ Abaria Iwno 

11 Zamiara Kowalski Ryszard WTK Hermanów 

 
 

R3 - P - Dwufazowy , Tabela A, Art. 274.5.3. (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Raszka Nagórka Kevin (JM.2000) KJ "Trachy" Gliwice 

2 Box Office Humpich Bartosz LKS Cwał Poznań 

3 Zamiara Kowalski Ryszard WTK Hermanów 

4 Karat Carte D\.dor Lachowicz-Wołoszyn Wiktoria ZKS Drzonków 

5 Centimo D Knypińska Natalia LKS Cwał Poznań 

6 Karat Linette Zagdańska Julia (JM.2001) BPK 

7 Cannmor Kosow Anna Karolina (J.1998) MUKJ Kosówka Gołaszyn 



8 Goldika Filipowska Olimpia BPK 

9 Corcovado Ślusarczyk Ewelina (J.1997) SK Michalscy 

10 Fantasy Piksa Łukasz LKS Cwał Poznań 

11 De Luna Ratajczak Robert KJS Fer Więckowice 

12 Fantasy Piksa Łukasz LKS Cwał Poznań 

13 Grand Corida Nagórka Kevin (JM.2000) KJ "Trachy" Gliwice 

14 Canturano Lad Humpich Bartosz LKS Cwał Poznań 

 
 

1 - N - Zwykły "Mała Runda" - Tabela A, Art. 238.2..1 (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Canturano Lad Humpich Bartosz LKS Cwał Poznań 

2 Lauderdale Żygowska Zuzanna KJ Arpav 

3 Con Suerte Czura Hanna bpk 

4 Grand Corida Nagórka Kevin (JM.2000) KJ "Trachy" Gliwice 

5 De Luna Ratajczak Robert KJS Fer Więckowice 

6 Perl Night Reszuta Dominika SKJ Sopot 

7 Zando M Moksiewicz Artur BPK 

8 Bastylia Strzyż Marek Olmet-Osped 

9 Barbie Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

10 Canaster Chudziak Paweł KS Idmar Krajkowo 

11 Exit Remo Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

12 Montana C Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 

13 Box Office Humpich Bartosz LKS Cwał Poznań 

14 Ravelia Żygowska Zuzanna KJ Arpav 

15 Czapla Czura Hanna bpk 

 
 

2 - C - Dwufazowy "Średnia Runda" - ŚR- Tabela A, Art. 274.5.3. (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Canaster Chudziak Paweł KS Idmar Krajkowo 

2 Barbie Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

3 Lauderdale Żygowska Zuzanna KJ Arpav 

4 Spartan L Reszuta Dariusz Sopocki KJ 

5 Rodial Gilla Błażej Pomorska Liga Jeździecka 

6 Dylano Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

 
 

3 - P1 - Szybkości I Półfinał Finału HPP Amatorów atr. 263 (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Cappone Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

2 Tinta Hestkowski Robert JKS U Robsonów 

3 Kalister Polednia Henryk KJ Turbud Brzeg 

4 Gina Vant Zoervelt Kuźma Natalia OSK Michalscy Trzebnica 

5 Zando M Moksiewicz Artur BPK 



6 Bastylia Strzyż Marek Olmet-Osped 

7 Alhambra Chimkowska Karolina KS Chojnów 

8 Champier Pawluczuk Marek JKS U Robsonów 

9 Aromat Bulzacka Klaudia TKj Garbówek 

10 Brando Kocon Ewa Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorski KJ 

11 Apollo S Sękalska Karolina KJ Strzała 

12 Royboss Godoś Karolina (J.1997) KJ Royal Opole 

13 Notaris Hestkowski Robert JKS U Robsonów 

14 Turbud Consul Polednia Henryk KJ Turbud Brzeg 

15 Gracja Kuźma Natalia OSK Michalscy Trzebnica 

 
 

4 - C - Szybkości I Półfinał Finału HPP Juniorów atr. 263 (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Arkadia Reszuta Dominika SKJ Sopot 

2 Bartino Pawlicka Dajana (J.1998) KJ Agro-Handel Śrem 

3 Nela Rynkiewicz Martyna LKJ Gałkowo 

4 Chelesa Blue Marciniak Joanna (J.1997) KJ "Metpol" Grodziec 

5 Torpedo des Forets Grzegorzewski Adam (J.1998) kj Agro Awest Gajewniki 

6 Con Suerte Czura Hanna bpk 

7 Judson Nieścior-Kreische Jan MUKJ Kosow Gołaszyn 

8 U - Coffe Modelewski Patryk (J.1999) Stajnia Modelewski 

9 Nicolette L Stasiak Szymon (J.1998) Olmet-Osped 

10 Arkadia Janekovic Marie (JM.2000) Stowarzyszenie KS Chojnów 

11 Aaron 340 Piątkowski Michał KJ Strzała Krubiczew 

12 Ritus Broniatowska Anastazja (J.1999) KJ Trachy Gliwice 

13 Uitmuntend K Sawicka Marta (J.1999) SKJ Kietlów 

14 Chicago Kosow Anna Karolina (J.1998) MUKJ Kosówka Gołaszyn 

15 Makadi Kapcia Julia KJK Szary Michałowice 

16 Dusseldorf Arendt Agata KJ "Trachy" Gliwice 

17 Ronin Reszuta Dominika SKJ Sopot 

18 Bebeto Pawlicka Dajana (J.1998) KJ Agro-Handel Śrem 

19 Nirmette Rynkiewicz Martyna LKJ Gałkowo 

20 Vagant Marciniak Joanna (J.1997) KJ "Metpol" Grodziec 

21 Okarino Grzegorzewski Adam (J.1998) kj Agro Awest Gajewniki 

22 Czapla Czura Hanna bpk 

23 Azalia Nieścior-Kreische Jan MUKJ Kosow Gołaszyn 

24 Da Vinci Modelewski Patryk (J.1999) Stajnia Modelewski 

 
 

5 - C1 - Szybkości I Półfinał Finału HPP Młodych Jeźdźców atr. 263 (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 M. Carano Wilska Weronika Sopocki Klub Jeździecki 

2 Goldik Girl Więckowska Aleksandra Bez przynależności klubowej MAZ 

3 Calipso du Mesnil Mieszczak Julia Bez przynależności klubowej DOS 



4 Verona Makulik Nikol KJ Trachy Gliwice 

5 Carmen Olszewski Tomasz GLKS Osielsko 

6 Lady von Bayern Wilska Weronika Sopocki Klub Jeździecki 

 
 

6 - CC - Szybkości I Półfinał Finału HPP Seniorów atr. 263 (17-04-2015) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 

1 Aplauz Miralex Brzóska Łukasz TPS KJ Miralex Jakubowo 

2 Denetor Kubiak Grzegorz Sobieski Jumping Team Gdańsk 

3 Romeo Des Vaux Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 

4 Chapeau 10 Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

5 Lakira Tyszko Mateusz Tuszyński KJ Garbówek 

6 Aser Szrajer Herbert Kielecki Klub Jeździecki 

7 Bagazza M Kubiak Dawid Sobieski Jumping Team 

8 Rodial Gilla Błażej Pomorska Liga Jeździecka 

9 Bandżi Wojciechowski Dawid KJ Agro-Handel Śrem 

10 Zazou Szumawa Szumińska Beata KJ Szumawa Bobrowiec 

11 Obsesja Poręba Jarosław Karkonowski KJ 

12 Stakudo Miralex Brzóska Łukasz TPS KJ Miralex Jakubowo 

13 Angela de la Cruz Kubiak Grzegorz Sobieski Jumping Team Gdańsk 

14 Hymne D\.O Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 

15 Kilpatrick Royal Przedpełski Stanisław JKS DiM Sp.zo.o. 

16 Chavall Tyszko Mateusz Tuszyński KJ Garbówek 

 


